circa sacra ea. **S**oete lucetes. Credim⁹ pro tua
sapia te iam paruſfacē. atq; atēpnere tue le-
gis ſigmenta. **S**z miraris vēhement⁹ q̄ indies
aliq̄ relicto dozmate xpiano ad tuū migrant.
Et aſſerētes in quā legem nrām amplexi tuā
cūcidūt. et tuis imitiant ſacris. et quā tri-
nitatē predicabāt. nūc detestant̄. et quā xp̄m
cruci affirū colebāt a laudabāt nūc derident.
Sūt qui hoc agunt non dubitam⁹. **S**ed quinā
hoies. ſane aut libidinis ſerū aut ambicōis a
quib⁹ nullus erat locus in nrā lege. **S**preti a
nobis et electi tanq̄ vilia et inutilia mancipia
ad te trāſuerūt. nec tñ illos inextinguib⁹ cō-
ſcientie vermis rodē ceſſat. q̄ ſi poſſes eorū in-
troſpicē corda. intelligēs pculdubio eos aut
vite future ſpem nullā habē aut admodū eſſe
anrios. quia fonte aque viue reliquerūt cristū
ihesū. et nesciūt quo pacto redeat maius ſuum
peccati exſtimātes q̄ dei mīſericordiā. **S**ed qđ
miraris. ſi ad opes oſequēdas ad voluptates
exhauriēdas nō nullū tue legi ſefe ſubiciūt. nō
eſt hoc nouum nec dignū admiracone. **I**dem
quoq; et ſarraceni faciunt. qui ſepe ad nos
migrant. **I**llud eſt mirabile. illud ſtupendum
illud magnope celebrandū. q̄ tot milia popu-
loꝝ xpiano inſigmita noiesb̄ tuo impio degunt
grauiā tributa pendunt. nunc liberis puantur.

nūc cōtingib;. opprimūtur durissima seriūtute
lacerātur . verant mille modis . nec tñ xpiane
legi nō renūciant . q̄ si tuā acciperet mīcī ser
rēt impiū . fierēt liberi . honores a opes sperare
possent s̄ malū tollerare seriūtutis iugū . et in
squalore ac miseria viue . q̄ xp̄m negare . hoc
stupendū est a diuinū opus . a qd te precipue
mouē debet . nō q̄ pauā a nrā lege aberrent . s̄
q̄ tam multā in ea pseuerent . a q̄ tanta sit vel
in aduerfis ostantia miraculū est . facit hoc bo
mitas legis . a securitas eterne vite quā nēmo
sapiēs pñti postposuit . **Q**uid tu hic dicas . qd
coñhiscē . aut mutare poteris . **V**era est xpia
na lex ex vtero recepta moisaice . **I**x apphetis
ex diuumis oracul̄ . deus auctor eius est . fili⁹ dei
ēā tradidit . **I**x ore dei manifestata est . puā est
a mīcida . a immaculata et sancta pfecta ex oī
parte . nullā hab; rugā . nūs q̄ deficit . nūs quā
daudicat in ea q̄ querit īmveit . q̄ petit accipit
Et pulsanti apitur . **I**pa est fons clementie . iu
sticie culmē . pietatis speculū mansuetudimis et
mīc plena pro ea martires īnuerabiles sunt
occisi **S**enes . **J**uuenes . **P**ueri . **M**atrone . **V**ir
gines . **V**idue . **I**nnupte puelle . crudelia carniſi
cum . non expauē tormenta . scientes beatos eē
mortuos qui moriuntur in dñio . preterimus si
gna a prodigia que certitudinē xpiane legis